様式第３号（第１１条関係）

かほく市消防本部自動体外式除細動器（ＡＥＤ）使用実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

かほく市消防長　　様

借受者（団体名）
[bookmark: _GoBack]代表者
住　所
電　話　　　　（　　　）

　　年　　月　　日付けで貸出しの承認がありました自動体外式除細動器（ＡＥＤ）の使用実績について、下記のとおり報告します。

記

	行　　事　　名

	参　加　人　数
	　　　　人

	貸　出　期　間
	年　　月　　日（　　）　　～　　　　年　　月　　日（　　）

	使　用　状　況
（できるだけ詳細に記入してください。）
	使用日時
　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　　時　　分

使用状況